
Projekt „Łódzki Tramwaj Metropolitalny etap: Pabianice - Ksawerów
współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

ZPK.271.6.2019
   Pabianice, dnia 06.09.2019 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dot.  postępowania  prowadzonego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  pt.   „Pełnienie  funkcji
Inżyniera  Kontraktu  w  ramach  projektu  „Łódzki  Tramwaj  Metropolitalny:  etap  Pabianice  –
Ksawerów” (ZPK.271.6.2019)”.

Miasto  Pabianice  reprezentowane  przez  Prezydenta  Miasta  Pabianic,  zwane  dalej
Zamawiającym, działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień
publicznych  (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, ze zm.) informuje, iż w dniu 06.09.2019r. o godzinie
13:00 w siedzibie Zamawiającego odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu oraz
przedstawia w tabeli poniżej informacje dotyczące: 
- kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia; 
- firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie;
- ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w 
ofertach.

Nr
of.

Firmy i adresy Wykonawców Cena oferty
(brutto) 

Zaoferowany 
okres
gwarancji 

Termin 
wykonania 
zamówienia

Warunki 
płatności

1. ECM Group Polska S.A. 
Rondo ONZ 1 
00-124 Warszawa 

3 484 590,00 zł Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

2. Biuro Usług Inwestycyjnych 
Ciechański & Haładaj Sp.j. 
ul. Wodna 47, 90-046 Łódź 

2 311 170,00 Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

3. Konsorcjum w składzie:
Lider: Procom Construction Sp .z 
o.o. ul. Reymonta 30/1 41-200 
Sosnowiec
Partner: Specjalistyczne Biuro 
Inwestycyjno-Inżynierskie  
„Prosta Projekt” Piotrowice ul. 
Kielecka 37 26-020 Chmielnik

1 439 100,00 Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ



Projekt „Łódzki Tramwaj Metropolitalny etap: Pabianice - Ksawerów
współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

4. SAFEGE S.A.S. Société par 
Actions Simplifiée (spółka 
akcyjna uproszczona) 15/27 rue 
du Port, Parc de l’Ile, 92022 
Nanterre CEDEX, Francja 

1 964 310,00 zł Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

5. PHIN CONSULTING SP. Z O.O. 
UL. CZĘSTOCHOWSKA 63, 93-
121 ŁÓDŹ – LIDER 
PHIN INWESTYCJE SP. Z O.O. 
UL. CZĘSTOCHOWSKA 63, 93-
121 ŁÓDŹ – PARTNER 
PRZEDSIĘBIORSTWO 
BUDOWY TRAS 
KOMUNIKACYJNYCH 
„TRAKT” W SZCZECINIE SP. Z
O.O. UL. ENERGETYKÓW 9 – 
PARTNER 

2 256 800, 00 zł Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

6. SGS Polska Sp. z o.o. 
ul. Jana Kazimierza 3 
01-248 Warszawa

2 523 295,80 zł Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia:
1 536 331,50  zł (brutto)

                                                                                    Prezydent Miasta Pabianic

 

                                                                                    /-/  Grzegorz Mackiewicz


